
 

OBJEDNÁVKA 530 320 249/K

ÚŘGŘEZ

Objednavatel : Dodavatel '

ORGREZ, a.s.

Hudcova 321/76

612 00 B no - Mediánk
,

C- r DIČ 2246 829 vse -TU OSTRAVA

| ' 46900829 ' 900 Výzkumné energetické centrum

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brne oddíl B, vložka 852 ti 17-“510Padu 15/2172

Místo určen/':
708 33 Ostrava - Poruba

ORGREZ, a.s., divize techniky ochrany ovzduší iČ: DIČ:

_ _ Počáteční 19

710 00 Ostrava
Datum vystavení: 02,122on

tfechhícký referent:
Datum dodání:

;Telefon l Mobil: Termin dodání: dle dohody

" E—mail: Způsob dopravy: dodavatelem

E-mail fakturace: Forma úhrady: bezhotovostním převodem

 

Text objednavky

Objednáváme u vás technickou pomoc při přípravě akreditace metody KME Hg. 
Děkuji.

— Potvrzenou kopii objednávky nebo návrh smlouvy nám zašlete zpět s uvedením termínu dodávky a ceny.

„_Bez vzájemné odsouhlasené ceny je objednávka neplatná. Ve faktuře uvedte přesnou cenu včetně DPH, term/'n dodávky,

čislo afidatum objednávky, respektive číslo a datum smlouvy

" Splatnost faktur: 45 dnů

  

  

    

, . „ : ,
„,y Z „*z \

f) %, 7, CL

 

g, zl . ta'/lt?

razítko, datum a podpis objednavatele razítko, datum a podpis dodavatele

Telefon: 596 220 350

Fax:

‘Strana: 1 / 1 Vystavi

E—mail:

  
Společnost ORGREZ, a.s. zpracovává osobní údaje obchodních partnerů v sou/adu s Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679

ze dne 27, 4. 2016, účinného od 25, 5. 2018 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení smernice 95/46/ES (GDPR) informace o zpracování osobních údaju obchodních partnerů je uvedena na webových stránkách

společnosti ORGREZ, a.s. (http:/Mww.orgrez.cz/o-spolecnostl/gdpr).

  



 

   

W’ZKUMNE ENERGETICKÉ CENTRUM \—

   

VŠB-TECHNÍCKÁ unaveazm OSTRAVA€ \V'SB-rizcaixiiC/a umvgagiw o:: osm/WA

I ENERGY RESEARCH CENTER

WZn si

ORGREZ, a.s., Divize ekologických systémů

Hudcova 321/76, 612 00 Brno-Medlánky,

pracoviště Ostrava: Počáteční l9, 710 00 Ostrava

Značka: Vyřizuje: Tel./Email: V Ostravě dne:

Věc: Cenová nabídka na technickou pomoc při přípravě akreditace metody KME HgT

Vážený pane inženýre,

na základě cenové nabídky — návrhu kalkulace, zaslané dne 3. 5. 2020 a revize rozsahu dne

20.11.2020 Vám zasílám cenovou nabídku na technickou pomoc při přípravě akreditace metody

KME HgT firma Orgrez, a.s.

l 500, — |<č/hod, Konzultace, max 3 hodiny

10 000,— Kč, Podklady k vaiidačnímu protokolu

20 000,— Kč, Metodika VECSlS

P
W
E
V
‘
!
‘

Cena celkemje 64 500,— Kč

30 OOO,— Kč, 72 hodin souběžného měření na reálném zdroji, s náklady na dopravu a ubyt.

Uvedené cenyjsou bez DPH a obsahují všechny náklady spoj ené s nabízenou spoluprací.

Termín dodání výsledků: do 7. 12. 2020

Platnost nabídky: do 06/2021

Platnost záruk: 24 měsíců

Splatnost faktury: 30 dnů po předání zprávy z měření.

Součástí nabídkyje seznam rizik, viz příloha č. l.

VŠB . Technická univerzita 031mm IČ 61989100

Výzkumné energetické ccnlrum DlČ C26198910<J

1:7. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava—Poruba

Tell +420 597 324 285

Fax +420 597 32-1 295

vcc@v‘sb.cz

l1ttp:J,/vec.vsb,czf  



 

 

 


